
 
 
 
 
 

 

DODATEK č. 2 

Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti Města 

Lovosice městskou autobusovou dopravou 

uzavřenou dne 29. 6. 2015 

1.Město Lovosice 
Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zastoupené: Ing. Milan Dian, Ph.D., starostou města 
IČ: 00263991 
DIČ: Není plátcem DPH 
bankovní spojení: KB, a.s., č.účtu: 724471/0100 

(dále jen „objednatel") 

a 

2. BusLine a.s. 

Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 

Zastoupená: ing. Radek Chobot, předseda představenstva. ing. Jaroslav Semler,   

místopředseda představenstva  

IČ: 28360010 

DIČ: CZ28360010 

Zapsaná v OR při KS v Hradci Králové, odd. B, vl. 2948 

bankovní spojení: KB, a.s., č.účtu: 30706581/0100 

(dále jen „dopravce")                                                                                                                                                                                              

I. 

Objednatel a dopravce mezi sebou uzavřeli dne 29. 6. 2015 smlouvu o veřejných službách k 
zajištění dopravní obslužnosti města Lovosice Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na 
následujících úpravách uvedené smlouvy. Denní rozsah provozu pro období od 1. 1. 2017 do 
31. 12. 2017, který vychází z aktuálního a schváleného jízdního řádu, je uveden v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celkový objem výkonu za období od 1. 1. 2017 
do 31. 12. 2017, který vychází z aktuálního a schváleného jízdního řádu je 35 525 km.

Zaveska
Obdélník



II. 

Předběžný odhad kompenzace za rok 2017, který vychází z aktuálního a schváleného jízdního 

řádu a odhadu tržeb na lince 558001, který vychází z tržeb za měsíce leden až září 2016, je 

uveden v příloze č.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Za období od 1.1.2017 do 

31.12.2017, který vychází z aktuálního a schváleného jízdního řádu 

je předběžný odhad 999660,-Kč. 
III. 

V ostatních částech tímto dodatkem nedotčených zůstává smlouva beze změn. Dodatek č. 2 
je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu.  

       

            Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra České republiky, případně bude-li povinnosti zveřejnění v registru smluv 
vyloučena ze zákonem daných důvodů, dnem podpisu smlouvy smluvními stranami. 

Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv. 

Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Lovosice č. 431/2016 ze dne 19. 10. 
2016. 
 

 

Příloha č 1:Denní rozsah provozu pro období od 1.1.2017 do 31.12.2017            

Příloha č 2:Předběžný odhad kompenzace za rok 2017.  

Schváleno usnesení ZM č.       /2016 ze dne        /2016. 

V Lovosicích dne:  V Semilech dne: 

 

 
…………………………………..                          ………………………………. 

           Objednatel                                              Dopravce 

 


